27 de fevereiro, conciliado com o artigo 12.º, se torna público que 
foi celebrado Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo 
Indeterminado com Susana Deolinda Silva Carvalho, com a catego-
ria de assistente operacional (área da educação), com o vencimento 
ilíquido de 485,00 € (quatrocentos e oitenta e cinco euros), tendo a 
referida trabalhadora concluído com sucesso o respetivo período 
experimental.

17 de maio de 2012. — O Vice -Presidente da Câmara, Pedro Dinis 
Silva Mendes, Dr.

306113712